地址：上海.浦东.航头镇乐城路30弄4号
Tel：021-5822 0307 / 13601764364 Fax：021-6853 9811
网址：www.realmeter.cn Email: contact@realmeter.cn
SQT-100是上海睿米仪器仪表(RealMeter Instruments)开发的一款通用型氦质谱
检漏仪快速吸枪(Super-Quick Sniffer Probe) 。SQT-100采用睿米独特的流导设计，
完美解决了普通吸枪吸速小(~0.25-1.0 cc/sec)、灵敏度低(离漏点0.5-1cm就会严重衰
减错过漏点)、不支持长距离（一般不大于10m）、以及反应慢的缺点。SQT-100是
对传统吸枪和氦检的革命性的创新。

Pfeiffer Adixen, Agilent Varian, ULVAC,
SHIMADZU, 中科科仪，皖仪，迪泰，歌博…
工作电压/功耗 115/230 VAC, 50/60 Hz, 30W
重量 2.5kg
尺寸(mm) 275(长)x160(宽)x110(高)
工作温度
SQT-100超级吸枪模块: -10-50℃
SQL超级吸枪线：-100-150℃
订货信息（Order Information）
名称 订货号 描述
超级吸枪模块
SQT-100 RSQT100 配合超级吸枪线SQL使用
5米超级吸枪线 RSQL005
其中嗅探头长度20cm，不计算在
总长度内。
10米超级吸枪线 RSQL010
15米超级吸枪线 RSQL015
20米超级吸枪线 RSQL020
30米超级吸枪线 RSQL030
40米超级吸枪线 RSQL040
50米超级吸枪线 RSQL050
100米超级吸枪线 RSQL100
滤芯 RSQTF05 超级吸枪探头专用滤芯,每根吸枪
线默认配置5个。
校准漏孔 TLS-6(L) 1~3x10-6mbar.L/s,150cc, 500Psig
校准漏孔 TLS-5(L) 1~3x10-5mbar.L/s,150cc, 1500Psig